Republika e Ko

SOVES

“UKoniina e Vushtrrisé

Lista e pérfituesve t& makinave kositése - 2020
Nr. |Emri Mbiemri Vendi Data Nénshkrimi
11Shefki Ibishi Druar .
2 Halil Merovei Dobérlluke
3|Gazmend  |Selmani Druar
4|Liridon Murati Becuk
S|Adem Basholli Samadrexhé
6|Remzi Parduzi Vesekoc
7|Izet Gérxhaliu Studime e P.
8| Xhabir Cakaj Stanoc i E.
9|Adnan Gjyshinca Vushtrri
10|Muharrem | Hyseni Gumnisht
11{Mexhit Gérguri Studime ¢ E.
12 Tahir Berisha Vilanc
13|Shaban Mehana Ligej
14 |Fadil Bunjaku Samadrexhé
15|Miran Dibrani Shale
16|Skender Jusufi Kollg
17| Ardian Feka Karacge
18| Florim Haradingj Stanoc i E.
19|Hazir Maloku Stanoc i E.
20|Samedin Lahu Novolan
21|Hamdi Murati Becuk
22 |Fadil Selmani Ropicé
23 |Xhafer Mehana Akrashtice
24|Shemsi Avdyli Grace
25| Xhavit Salithu Pestové
26|Ragip Ibrahimi Stanoc i E.
27|Fahri Halili Novolan
28|Emin Krasnigi Vilanc
29| Nexhmedin | Merovei Dobérlluke
30| Mehdi Bilalli Pasomé
31 Berat Maxhuni Maxhunaj
32| Valbone Zymberi Pasomé
33|Besnik Mehana Liggj
34 Haxhere Vatovci Novolan
35|Behram Tahiri Novolan
Rezervat '
36/Gazmend | Rama Shale
37|Hasan Kosumi Pestové
38|Ramadan Haziri Stroc
39{Gézim Percuku Ceceli

Verejtje: T gjithé pérfituesit e makinave kositése jang t& obliguar qé nga data 12.10.2020 deri me
dat€ 16.10.2020 ta kryejn obligimin mbi participimin.

Afati pér ankesa éshté prej datés 05.10.2020 deri me daté 07.10.2020, Drejtorisé pér Ekonomi,Bujqési, Pylitari dhe
Zhvillim Rural.

Vushtrri me 05.10.2020

Komisioni:




